
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z zagospodarowaniem działki nr

ewid. 81 przy ul. Opoczyńskiej w Sulejowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sulejów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648327

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Konecka 42

1.4.2.) Miejscowość: Sulejów

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-330

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 446102530

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sulejow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biuletyn.sulejow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00062023/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-18 13:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00036520/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062023/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany będzie do:
1) wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 
2) dołączenia dokumentu lub dokumentów potwierdzających umocowanie osób podpisujących
umowę do występowania w imieniu Wykonawcy i możliwości zawarcia umowy z Zamawiającym
albo pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy),
3) dołączenia kopii umowy regulującej współpracę Wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie (członków konsorcjum/wspólników spółki cywilnej), jeżeli za najkorzystniejszą ofertę
zostanie wybrana oferta złożona przez takich Wykonawców.
W dniu podpisania umowy Wykonawca dostarczy do Zamawiającego: 
a) kosztorysu „pomocniczego”, 
b) harmonogramu rzeczowo-terminowo-finansowego,
c) dokumenty potwierdzające zawarcie umowy ubezpieczenia, w tym w szczególności kopię
umowy i polisy ubezpieczenia od ryzyk budowlanych z sumą ubezpieczenia nie niższą niż cena
ofertowa brutto,
d) umowę lub umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej (OC) z tytułu prowadzonej
działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę ubezpieczenia brutto
co najmniej: 7 000 000,00 zł (słownie: siedem milionów złotych 00/100);
Wykonawca przedłoży Zamawiającemu dokumenty potwierdzające zawarcie umowy
ubezpieczenia. Wykonawca jest zobowiązany do terminowego opłacania składek z tytułu
ubezpieczenia przez cały okres obowiązywania umowy i nie jest uprawniony 
do dokonywania zmian warunków ubezpieczenia bez uprzedniej zgody Zamawiającego
wyrażonej w formie pisemnej. 
e) kopii (potwierdzonych za zgodność z oryginałem przez osobę/y uprawnioną/e do
reprezentowania wykonawcy) ważnych uprawnień budowlanych i aktualnych zaświadczeń o
przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego kierownika budowy uprawniających
do wykonywania tych funkcji zgodnie z przepisami odrębnymi.
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, przed zawarciem umowy zobowiązany jest
wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej
w ofercie.
Wskazanie konkretnej daty wykonania zamówienia podyktowane jest okresem obowiązywania
umowy o dofinansowanie projektu i zakończenia realizacji projektu.

Po zmianie: 
Przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany będzie do:
1) wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, 
2) dołączenia dokumentu lub dokumentów potwierdzających umocowanie osób podpisujących
umowę do występowania w imieniu Wykonawcy i możliwości zawarcia umowy z Zamawiającym
albo pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy),
3) dołączenia kopii umowy regulującej współpracę Wykonawców wspólnie ubiegających się o
zamówienie (członków konsorcjum/wspólników spółki cywilnej), jeżeli za najkorzystniejszą ofertę
zostanie wybrana oferta złożona przez takich Wykonawców.
W dniu podpisania umowy Wykonawca dostarczy do Zamawiającego: 
a) kosztorysu „pomocniczego”, 
b) harmonogramu rzeczowo-terminowo-finansowego,
c) dokumenty potwierdzające zawarcie umowy ubezpieczenia, w tym w szczególności kopię
umowy i polisy ubezpieczenia od ryzyk budowlanych z sumą ubezpieczenia nie niższą niż cena
ofertowa brutto,
d) umowę lub umowy ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej (OC) z tytułu prowadzonej
działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę ubezpieczenia brutto
co najmniej: 7 000 000,00 zł (słownie: siedem milionów złotych 00/100);
Wykonawca przedłoży Zamawiającemu dokumenty potwierdzające zawarcie umowy
ubezpieczenia. Wykonawca jest zobowiązany do terminowego opłacania składek z tytułu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062023/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ubezpieczenia przez cały okres obowiązywania umowy i nie jest uprawniony 
do dokonywania zmian warunków ubezpieczenia bez uprzedniej zgody Zamawiającego
wyrażonej w formie pisemnej. 
e) kopii (potwierdzonych za zgodność z oryginałem przez osobę/y uprawnioną/e do
reprezentowania wykonawcy) ważnych uprawnień budowlanych i aktualnych zaświadczeń o
przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego kierownika budowy i kierowników
robót uprawniających do wykonywania tych funkcji zgodnie z przepisami odrębnymi.
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, przed zawarciem umowy zobowiązany jest
wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej
w ofercie.
Wskazanie konkretnej daty wykonania zamówienia podyktowane jest okresem obowiązywania
umowy o dofinansowanie projektu i zakończenia realizacji projektu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykazali, że
• posiadają doświadczenie - w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali roboty budowlane,
których przedmiotem było: 
a) wykonanie co najmniej jednego budynku z uzyskaniem certyfikatu próby szczelności na
poziomie nie gorszym niż 0,6 h-1 wykonany zgodnie z normą PN-EN ISO 9972:2015-10 lub
równoważną
oraz
b) wykonanie co najmniej jednego budynku o kubaturze min. 2500 m³, w konstrukcji
żelbetowej/murowanej.
Powyższe doświadczenie można wykazać w jednej lub kilku realizacjach robót budowlanych. 
Uwagi: 
1) Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy)
realizowanego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
(konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy
wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazywanego
zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do Wykonawcy o wyjaśnienia w
zakresie faktycznie i konkretnie wykonywanego zakresu prac.
2) Jeżeli złożone przez Wykonawcę podmiotowe środki dowodowe budzą wątpliwości
Zamawiającego, może on zwrócić się bezpośrednio do podmiotu, który jest w posiadaniu
informacji lub dokumentów istotnych w tym zakresie dla oceny spełniania przez Wykonawcę
warunków udziału w postępowaniu, o przedstawienie takich informacji lub dokumentów.
• dysponują osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj.:
Kierownik Budowy – co najmniej 1 osoba posiadająca:
a) uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie
uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów obowiązujących na
terenie kraju, z którego pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym zamówieniem pozwalać
będą na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalności; 
b) doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub inspektora nadzoru inwestorskiego
przy co najmniej 1 robocie polegającej na budowie budynku wraz z uzyskaniem certyfikatu próby
szczelności na poziomie nie gorszym niż 0,6 h-1 wykonanym zgodnie z normą PN-EN ISO

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062023/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9972:2015-10 lub równoważną włącznie z odbiorem końcowym i uzyskaniem decyzji o
pozwoleniu na użytkowanie;
Kierownik robót sanitarnych – co najmniej 1 osoba posiadająca: 
a) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane
na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów
obowiązujących na terenie kraju, z którego pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym
zamówieniem pozwalać będą na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
w ww. specjalności; 
Kierownik robót elektrycznych – co najmniej 1 osoba posiadająca:
a) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio
obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju,
z którego pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym zamówieniem pozwalać będą na
pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalności; 
UWAGA: 
Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk Kierownika budowy z Kierownikiem robót danej
branży tylko pod warunkiem spełnienia łącznie wymagań dotyczących specjalności. 
Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień
budowlanych, dopuszcza uprawnienia wydane na podstawie przepisów ustawy z dnia 07 lipca
1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333, z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących aktów prawnych. 
Zamawiający dopuszcza równoważne kwalifikacje zdobyte w innych państwach na zasadach
określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz.
1333 z późn. zm.), z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.
U. z 2021 r. poz. 1646) oraz art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117). W
przypadku osób będących obywatelami państw członkowskich UE, Konfederacji Szwajcarskiej
lub państw członkowskich (EFTA)-stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym –
prawo do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium RP
winno być potwierdzone odpowiednią decyzją o uznaniu kwalifikacji zawodowych lub prawa do
świadczenia usług transgranicznych. 
Wskazane powyżej osoby muszą posiadać biegłą znajomość języka polskiego lub w przypadku,
gdy wskazane osoby nie posiadają biegłej znajomości języka polskiego, Wykonawca jest
zobowiązany zapewnić, co najmniej jednego tłumacza na okres i dla potrzeb realizacji umowy.
Zgodnie z SWZ

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykazali, że
• posiadają doświadczenie - w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali roboty budowlane,
których przedmiotem było: 
a) wykonanie co najmniej jednego budynku z uzyskaniem certyfikatu próby szczelności na
poziomie nie gorszym niż 0,6 h-1 wykonany zgodnie z normą PN-EN ISO 9972:2015-10 lub
równoważną
oraz
b) wykonanie co najmniej jednego budynku o kubaturze min. 2500 m³, w konstrukcji
żelbetowej/murowanej.
Powyższe doświadczenie można wykazać w jednej lub kilku realizacjach robót budowlanych. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062023/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Uwagi: 
1) Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach kontraktu (zamówienia/umowy)
realizowanego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
(konsorcjum), Zamawiający nie dopuszcza by Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy
wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie nie wykonywał wykazywanego
zakresu prac. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do Wykonawcy o wyjaśnienia w
zakresie faktycznie i konkretnie wykonywanego zakresu prac.
2) Jeżeli złożone przez Wykonawcę podmiotowe środki dowodowe budzą wątpliwości
Zamawiającego, może on zwrócić się bezpośrednio do podmiotu, który jest w posiadaniu
informacji lub dokumentów istotnych w tym zakresie dla oceny spełniania przez Wykonawcę
warunków udziału w postępowaniu, o przedstawienie takich informacji lub dokumentów.
• dysponują osobami zdolnymi do realizacji zamówienia, tj.:
Kierownik Budowy – co najmniej 1 osoba posiadająca:
a) uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie
uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów obowiązujących na
terenie kraju, z którego pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym zamówieniem pozwalać
będą na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalności; 
b) doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub inspektora nadzoru inwestorskiego
przy co najmniej 1 robocie polegającej na budowie budynku wraz z uzyskaniem certyfikatu próby
szczelności na poziomie nie gorszym niż 0,6 h-1 wykonanym zgodnie z normą PN-EN ISO
9972:2015-10 lub równoważną włącznie z odbiorem końcowym i uzyskaniem decyzji o
pozwoleniu na użytkowanie;
Kierownik robót sanitarnych – co najmniej 1 osoba posiadająca: 
a) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i
kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane
na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów
obowiązujących na terenie kraju, z którego pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym
zamówieniem pozwalać będą na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie
w ww. specjalności; 
Kierownik robót elektrycznych – co najmniej 1 osoba posiadająca:
a) uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio
obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie kraju,
z którego pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym zamówieniem pozwalać będą na
pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalności; 
UWAGA: 
Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk Kierownika budowy z Kierownikiem robót danej
branży tylko pod warunkiem spełnienia łącznie wymagań dotyczących specjalności. 
Zamawiający, określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień
budowlanych, dopuszcza uprawnienia wydane na podstawie przepisów ustawy z dnia 07 lipca
1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 1333, z późn. zm.) lub odpowiadające im ważne
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących aktów prawnych. 
Zamawiający dopuszcza równoważne kwalifikacje zdobyte w innych państwach na zasadach
określonych w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz.
1333 z późn. zm.), z uwzględnieniem postanowień ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.
U. z 2021 r. poz. 1646) oraz art. 20a ust. 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach
zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 1117). W
przypadku osób będących obywatelami państw członkowskich UE, Konfederacji Szwajcarskiej

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062023/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



lub państw członkowskich (EFTA)-stron umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym –
prawo do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie na terytorium RP
winno być potwierdzone odpowiednią decyzją o uznaniu kwalifikacji zawodowych lub prawa do
świadczenia usług transgranicznych. 
Wskazane powyżej osoby muszą posiadać biegłą znajomość języka polskiego lub w przypadku,
gdy wskazane osoby nie posiadają biegłej znajomości języka polskiego, Wykonawca jest
zobowiązany zapewnić, co najmniej jednego tłumacza na okres i dla potrzeb realizacji umowy.
Zgodnie z SWZ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
• wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, doświadczenia (dotyczy Kierownika
Budowy), a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami; Wykaz należy sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym
Załącznik nr 3 do SWZ. 
• wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane
zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane,
a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów - inne odpowiednie dokumenty (wg Załącznika nr 4 do SWZ), 
Zgodnie z SWZ

Po zmianie: 
• wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, doświadczenia (dotyczy Kierownika
Budowy), a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami; Wykaz należy sporządzić zgodnie ze wzorem stanowiącym
Załącznik nr 3 do SWZ. 
• wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 7 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane
zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane,
a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych
dokumentów - inne odpowiednie dokumenty (wg Załącznika nr 4 do SWZ), 
Zgodnie z SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062023/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-22 11:00

Po zmianie: 
2022-03-01 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-22 11:30

Po zmianie: 
2022-03-01 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-23

Po zmianie: 
2022-03-30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00062023/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul. Opoczyńskiej w Sulejowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sulejów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 590648327
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Konecka 42
	1.4.2.) Miejscowość: Sulejów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-330
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 446102530
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@sulejow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biuletyn.sulejow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00062023/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-18 13:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00036520/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



